
UCHWAŁA NR LXIV/1244/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40), uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy, na drodze wewnętrznej, w Nakle nad Notecią, zlokalizowanej na 
działkach  o numerach ewidencyjnych: dz. nr ewid. 199/112 i 202/146, obręb Nakło nad Notecią - 
"Królowej Jadwigi". 

§ 2. Szczegółowa lokalizacja i przebieg ulicy, wymienionej w §1, oznaczone zostały na mapie 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 6198E6D9-1B93-416B-A26F-673221CF4EBE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/1244/2023
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 30 marca 2023 r.

Id: 6198E6D9-1B93-416B-A26F-673221CF4EBE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, do 

wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nadawania nazw ulic. 

W związku z potrzebą nadania numeracji porządkowej dla nieruchomości zlokalizowanych przy 

przedmiotowej drodze oraz złożonym wnioskiem dot. nadania nazwy ulicy dla przedmiotowego 

odcinka drogi, zachodzi potrzeba nadania nazwy ulicy. 

Zaproponowana nazwa ulicy została pozytywnie zaopiniowana przez Samorząd Mieszkańców 

Nr 1 oraz Komisję Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 6198E6D9-1B93-416B-A26F-673221CF4EBE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



